государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

13.02.2024                                                             № 64-л

г. Ростов-на-Дону

О составе приемной комиссии в 2024 году

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденного Министерством

образования и науки Российской Федерации (Приказ Министерства Просвещения

Российской Федерации № 222 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457») и Правил приема в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовский колледж искусств», утвержденных Советом колледжа протокол №6 от

12 февраля 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав приемной комиссии с 01 марта 2024 года:

Председатель комиссии – Ищенко Ирина Борисовна – директор
колледжа

Заместитель председателя – Агеева Юлия Кузьминична – заместитель
директора по учебной работе

Члены комиссии:

1.Ответственный
секретарь –

Коноплева Елена Анатольевна

2. Председатель профсоюзной
организации колледжа –

Шишкина Галина Петровна

3. ПЦК «Фортепиано» – Флеккель Марина Викторовна

4. ПЦК «Оркестровые струнные
инструменты»» –

Надолинская Инна Леонидовна

5. ПЦК «Оркестровые духовые и

ударные инструменты»» –

Юрова Татьяна Петровна

6. ПЦК «Инструменты народного
оркестра» –

Галкин Сергей Сергеевич

7. ПЦК «Вокальное искусство» Романенко Ольга Викторовна

8. ПЦК «Сольное и хоровое народное
пение»

Бабкова Наталья Алексеевна

9. ПЦК «Хоровое дирижирование» Марченко Инна Витальевна

10. ПЦК «Теория музыки» Коноплева Елена Анатольевна

11. ППК «Теория музыки» Ищенко Ирина Николаевна

12. ПЦК «Музыкальное искусство
эстрады»

Терацуян Адам Мартынович

13. ПЦК «Искусство балета» Стрижак Анатолий Владимирович

Директор ГБПОУ РО

«Ростовский колледж искусств»            ____________________И.Б. Ищенко

		2024-02-21T10:56:32+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"